177 ЗДДС в размер на 21 000 лв. главница и лихви за забава в размер на 2 718,55 лв.	
	ОСЪЖДА Потенс“ ЕООД, гр. София, [улица], [ЕИК], представлявано от управителя Ю. Костадинов, да заплати на Национална агенция по приходите разноски по делото за две съдебни инстанции в размер на 2 672,87 /две хиляди шестстотин седемдесет и два лева и осемдесет и седем стотинки/ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ